
 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
11.06.2015             № 624                              г. Новошахтинск 
_____________________________________________________________________________________________________________________________ 

     
О признании утратившими силу  
отдельных нормативных правовых  
актов Администрации города 
 
 

 В целях приведения нормативных правовых актов Администрации города 

Новошахтинска в соответствие с законодательством Российской Федерации, 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

 1. Признать утратившими силу: 

 1.1. Постановление Администрации города от 27.01.2014 № 66 «О порядке 

формирования и реализации инвестиционной программы города Новошахтинска».  

 1.2. Постановление Администрации города от 20.11.2014 № 1415 «Об утверждении 

инвестиционной программы города Новошахтинска на 2015 год». 

 1.3. Постановление Администрации города от 15.05.2015 № 500 «О внесении 

изменений в постановление Администрации города от 20.11.2014 № 1415». 

 2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования и подлежит размещению на официальном сайте Администрации города 

Новошахтинска в сети Интернет.  

  3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы 

Администрации города по вопросам экономики  М.В. Ермаченко. 

 
 
 
Мэр города                                                   И.Н. Сорокин 
 
 
 
 
 
 
 
 
Постановление вносит: 
сектор перспективного развития  
Администрации города  


